A

de Q S.A.de C.V.

Avance del C i de y de

y
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

ARFOPIERTO INTERNACIGNAL
QUERETARO
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio % de avance
Coi
ncepto Aprobado Rad el Maodificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 o o o 0 0%
0%
0%
"NADA QUE " o
MANIFESTAR ::
0%
0%
Inversién Pablica ] 0 0 0 0 0 0%
0%
0%
0%
0%
0%
Total d_'l Gasto 0| 0 0] 0| 0 0 0%

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Velasco Rodriguez
Director General

o

Lic. Alejandra Espinosa Lambarri
Coordinadora Administrativa




